	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального унитарного предприятия «Жигаловское коммунальное управление» муниципального образования "Жигаловский район" и членов его семьи
за отчетный период с 1 января 20201 года по 31 декабря 2021 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Должность
	доход за 2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна происхождения
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Томин Дмитрий Александрович
	Руководитель
	2085432,19
	Квартира (долевая 1/2)
	88,5 кв.м.
	Россия
	
	

	
	
	
	
	Иное имущество (долевая ½)
	5,5 кв.м.
	Россия
	
	

	
	
	
	
	Квартира (собственность)
	38,8
	Россия
	
	

	
	Супруга
	
	1547898,14
	Квартира (долевая 1/2)
	88,5 кв.м.
	Россия
	автомобиль
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	Квартира (собственность)
	48,5 кв.м.
	Россия
	
	

	
	
	
	
	Иное имущество (долевая ½)
	5,5 кв.м.
	Россия
	
	

	
	дочь
	
	
	Квартира (пользование)
	88,5 кв.м.
	Россия
	
	



